
 
 

    QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Lê Quý Đôn 

    Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN 
 

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ GDĐT 

hướng dẫn về thanh tra liên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ vào Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Công văn số 3819/BGDĐT-GDTH, ngày 31/7/2023 của Bộ GDĐT về 

hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 cấp Tiểu học; Quyết định số 

4354/QĐ-UBND ngày 31/8/2023  của UBND thành phố Hà Nội về việc sửa 

đổi Quyết định số 4050/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND thành phố Hà 

Nội về việc ban hành khung thời gian năm học 2023 – 2024 đối với giáo dục 

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành 

phố Hà Nội; 

        Xét năng lực, trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ (KTNB) trường Tiểu học Lê Quý 

Đôn gồm các ông (bà) có tên dưới dây: 

TT Họ và tên 
Trình độ 

đào tạo 

Thâm 

niên công 

tác 

Trình độ 

tay nghề 
Nhiệm vụ 

1 Teo Thị Thanh Mai Cao học 29 năm Tốt Trưởng ban 

2 Nguyễn Thế Thành Đại học 15 năm Tốt Phó trưởng ban 

3 Vũ Thị Trâm Đại học 29 năm Tốt Phó trưởng ban 

4 Trần Thị Hương Đại học 16 năm Tốt Ủy viên 

5 Hoàng Thị Bắc Đại học 16 năm Tốt Ủy viên 

6 Nguyễn Văn Sáu Đại học 16 năm Tốt Ủy viên 

7 Phạm Văn Dương Đại học 18 năm Tốt Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Vân Anh Đại học 14 năm Tốt Ủy viên 

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN 
 

Số:  134/QĐ-THLQĐ 

C NG H      H I CH  NGH   VIỆT N   

Độc lập – T     – H nh ph c 
 

       Hà Đông, ngày 31 th ng 8 năm 2023 



2 

 

 

TT Họ và tên 
Trình độ 

đào tạo 

Thâm 

niên công 

tác 

Trình độ 

tay nghề 
Nhiệm vụ 

9 Dương Thị Bích Nguyệt Đại học 15 năm Tốt Ủy viên 

10 Ngô Thị Ngọc Dung Đại học 16 năm Tốt Ủy viên 
 

 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch kiểm tra mọi 

hoạt động về công tác chuyên môn, quản lý nhân sự, quản lý tài chính, tài sản, 

dạy thêm, học thêm, kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên, việc thực hiện 

Quy chế dân chủ và các hoạt động khác trong nhà trường.  

Triển khai hoạt động tự kiểm tra, đánh giá kết quả, đưa ra những biện 

pháp nhằm nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, chất lượng quản lý của nhà 

trường. 

Thời gian kiểm tra: Từ tháng 09/2023 đến hết tháng 8/2024. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:                                                                  
- Như Điều 3 (để t/h);  

- Lưu:  VT. 

       HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

     Te  Thị Thanh Mai 



3 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA N I B   

NĂ   HỌC 2023 - 2024 

(Đính kèm Quyết định số 134/QĐ-THLQĐ ngày 31/8/ 2023  

 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Quý Đôn) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Teo Thị Thanh Mai                        
HT-Trưởng 

ban 

Phụ trách, chỉ đạo chung. 

Phụ trách chính về công tác nhân sự, tài 

chính, giáo dục đạo đức học sinh và công 

tác tuyển sinh. 

2 Vũ Thị Trâm          PHT-Phó ban 

Phụ trách chính về kiểm tra cơ sở vật chất, 

văn thư lưu trữ, công tác bán trú, y tế, 

công tác vệ sinh, phòng dịch, ATTP, 

ANTT, các lĩnh vực thực hiện QCDC, luật 

phòng chống tham nhũng, khiếu nại, tố 

cáo; tiếp công dân; công tác công đoàn, 

thực hiện các cuộc vận động, các phong 

trào thi đua; thực hiện công khai cơ sở 

giáo dục. 

3 Nguyễn Thế Thành PHT-Phó ban 

Phụ trách chính về công tác chuyên môn, , 

các phần mềm về quản lý giáo dục, công 

tác thiết bị, thư viện, phòng cháy chữa 

cháy và cứu nạn cứu hộ; công tác phổ cập; 

các hoạt động ngoại khóa, phong trào, 

công tác Đoàn, Đội. 

4 Trần Thị Hương 

Trưởng ban 

Thanh tra nhân 

dân 

Tham gia kiểm tra nội dung các lĩnh vực 

thực hiện QCDC, luật phòng chống tham 

nhũng, khiếu nại, tố cáo; các hoạt động 

đoàn thể, thực hiện các cuộc vận động, các 

phong trào thi đua; thực hiện 3 công khai. 

Kiểm tra các lĩnh vực về thực hiện công 

khai tài chính, công khai các khoản thu chi 

trong nhà trường (Theo TT 36); xây dựng, 

quản lý CSVC; dạy thêm học thêm; vệ 

sinh, phòng dịch, ATTP, ANTT, PCCC. 



4 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

5 Hoàng Thị Bắc 
Tổ phó tổ 1 - 

Ủy viên 

Tham gia kiểm tra nội dung lĩnh vực hoạt 

động về chuyên môn, việc thực hiện 

nhiệm vụ của giáo viên, các chuyên đề, sử 

dụng TB, ĐDDH; kết quả học tập, rèn 

luyện và các hoạt động giáo dục trong nhà 

trường. 

6 Nguyễn Văn Sáu 
Tổ trưởng tổ 3- 

Ủy viên 

Tham gia kiểm tra nội dung lĩnh vực hoạt 

động về chuyên môn, việc thực hiện 

nhiệm vụ của giáo viên, các chuyên đề, sử 

dụng TB, ĐDDH; kết quả học tập, rèn 

luyện và các hoạt động giáo dục trong nhà 

trường. 

7 Phạm Văn Dương 
Tổ trưởng tổ 4- 

Ủy viên 

Tham gia kiểm tra nội dung lĩnh vực hoạt 

động về chuyên môn, việc thực hiện 

nhiệm vụ của giáo viên, các chuyên đề, sử 

dụng TB, ĐDDH; kết quả học tập, rèn 

luyện và các hoạt động giáo dục trong nhà 

trường. 

8 
Nguyễn Thị Vân 

Anh 

Tổ phó tổ 5-Ủy 

viên 

Tham gia kiểm tra nội dung lĩnh vực hoạt 

động về chuyên môn, việc thực hiện 

nhiệm vụ của giáo viên, các chuyên đề, sử 

dụng TB, ĐDDH; kết quả học tập, rèn 

luyện và các hoạt động giáo dục trong nhà 

trường. 

9 
Dương Thị Bích 

Nguyệt 

Tổ trưởng Tổ 

văn phòng - Ủy 

viên 

Kiểm tra nội dung lĩnh vực hoạt động tổ 

văn phòng, các hoạt động liên quan đến 

hành chính, đội ngũ, tài chính, tài sản, 

thiết bị, thư viện 

10 Ngô Thị Ngọc Dung  Giáo viên 

Kiểm tra các nội dung về công tác giáo 

dục đạo đức học sinh, các hoạt động giáo 

dục ngoài giờ lên lớp, các hoạt động của 

Đội và Sao nhi đồng. 

(Danh sách gồm 10 người) 

 


